Wskaźnik Przepływu 1.3.
Tłokowy Novaflux NO-...GM/GK NO.
OGÓLNA CHARAKTERYSTYKA Gwint wewnętrzny G1/4 to G1 mosiądz / stal kwasoodporna
Mechanizm zbudowany na zasadzie tłoka i sprężyny.
Pierścień wskaźnika nie ma kontaktu z cieczą, jego ruch
wymuszany jest przez sprzężenie magnetyczne z tłokiem.
Wykonanie z mosiądzu lub stali kwasoodpornej.
-  lokalne wskazanie
-  do cieczy nieprzejrzystych i zanieczyszczonych
-  obrotowa podziałka
-  części szklane bez kontaktu z cieczą
-  opcjonalny styk sygnalizacyjny
 NO-015GM030
PARAMETRY TECHNICZNE
 G   Typ PN
bar
Qmax. zalec.
l/min H2O
zakres wskazań
l/min H2O
X
mm
masa
kg
M
os
.
 G 1/4   NO-008GM015 50 15   3 - 15 13 1.25
 G 3/8   NO-010GM015 50 15   3 - 15 13 1.20
 G 1/2   NO-015GM030 50 30   5 - 30 15 1.20
 G 3/4   NO-020GM050 50 50   5 - 50 18 1.10
 G 1   NO-025GM060 50 60 10 - 60 18 1.00
st
al
 k
w
as
.  G 1/4   NO-008GK015 50 15   3 - 15 13 1.25
 G 3/8   NO-010GK015 50 15   3 - 15 13 1.20
 G 1/2   NO-015GK030 50 30   5 - 30 15 1.20
 G 3/4   NO-020GK050 50 50   5 - 50 18 1.10
 G 1   NO-025GK060 50 60 10 - 60 18 1.00
Zakres wskazań kalibrowany dla montażu poziomego i przepływu narastającego
dokładność ±5% zakresu
minimum 1l/min
temperatura medium max. 90°C